

Смета на 2018 год

модернизация электросетей малого поля и три улицы большого поля

	Наименование	Единица измерения	кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Материалы				2217000,00
1.1	СИП 2*16	м	6000	176,00	1056000,00
1.2	Сип23*50*54,6	м	6000	33,00	198000,00
1.3	Столбы	шт	20	5400,00	108000,00
1.4	Сопутствующие материалы(лампы, фонари,крепеж,крепежная лента, скобы,проколы, скобы и т.д.)				855000,00
2	Работы				3000000,00
2.1	Заземление	столб	55	4000	220000,00
2.2	Аренда техники	день	45	5000	225000,00
2.3	Завод КТП		7	3000	21000,00
2.4	Монтаж-демонтаж силового кабеля(сто	столб	154	8000	1232000,00
2.5	Монтаж светового каб	столб	154	3000	462000,00
2.6	Монтаж-демонтаж столбов	столб	140	6000	840000,00
3.	Перерасход на 01.01.2018				2449379,95
	Итого по смете				7666379,95

Семь миллионов шестьсот шестьдесят шесть тысяч триста семьдесят девять руб. 95 коп.

Председатель Правления

Члены Правления



[Signature] /Расторгуев И.Г./
[Signature] /Иванов С.Н./
[Signature] /Леонов С.Н./
[Signature] /Аксен Р.А./
[Signature] /Пильников В.М./

Бухгалтер

[Signature]

/Попова К.А./